West Instruments              Tel: +44 (0) 1273 606271       e-mail: info@westinstruments.com
The Hyde Business Park     Fax: +44 (0) 1273 609990       Web: www.westinstruments.com
Brighton BN2 4JU, UK
West instruments
Division de HENGSTLER
ZI des Mardelles                                             Tel :  + (33)  01 48 79 55 01
94-106 Rue blaise PASCAL                           Fax : + (33) 01 48 79 55 61
93600  Aulnay sous bois             http://www.hengstler.fr/
Codification
P6100 - x - x - x - x - x - x - x
  RTD 3 fils  ou  DC mV 1  0 Rouge haut & bas
 Thermocouple 2  1 Vert haut & bas
 mA DC  3  2 Rouge haut , Vert bas
 Volt DC 4  3 Vert haut , Rouge bas
 Option Slot 1
 Non montée 0  0 100-240V AC
 Relais 1  2 24-48V AC ou DC
 SSR 2   Option Slot A
 DC 0-10V 3  0 Non montée
 DC 0-20mA 4  1 Communication RS485
 DC 0-5V 5  3En Entrée digitale
 DC 2-10V 6   Option Slot 3
 DC 4-20mA 7  0 Non montée
 Triac 8  1 Relais
 Option Slot 2   2 SSR
 Non montée 0  3 DC 0-10V
 Relais 1  4 DC 0-20mA
 SSR 2  5 DC 0-5V
 DC 0-10V 3  6 DC 2-10V
 DC 0-20mA 4  7 DC 4-20mA
 DC 0-5V 5
 DC 2-10V 6
 DC 4-20mA 7
 Triac 8
Logiciel de configuration pour Windows 98 et au-delà : PS1-CON
vons le droit de modifier toutes caractéristiques décrites dans ce document
Dimensions
Raccordement
45 x 45mm
+0.5 0.0
45 x 45mm
+0.5 0.0
110mm 48mm
4
8
m
m
10mm (approx)
Cartes option
Entrée
Sans cavaliers de configuration .
(aucune carte additionnelle nécessaire)
Option Slot 1 Référence
Relais....................................... PO1-C10
SSR  ........................................ PO1-C50
Triac  ........................................ PO1-C80
Linéaire  mA/V DC  ................. PO1-C21
Option Slot 2  Référence
Relais....................................... PO2-C10
SSR  ........................................ PO2-C50
Triac ......................................... PO2-C80
Linéaire mA/V DC ................... PO2-C21
Option Slot 3  Référence
Relais....................................... PO2-C10
SSR  ........................................ PO2-C50
Triac  ........................................ PO2-C80
Linéaire mA/V DC ................... PO2-C21
Option Slot A  Référence
RS485...................................... PA1-W06
Entrée digitale ......................... PA1-W03